
Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

Prot. N° 5129/A8                                                                         La Spezia, 08/11/2024

Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conssp.it

Oggetto: Comunicazione individuazione Sestina Commissari e Sorteggio membri esterni Commissione
Concorso Riservato per Titoli ed Esame del 14/10/2024 per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto
per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico
disciplinare COMJ/02 “Chitarra Jazz” 

IL DIRETTORE

 VISTO il bando prot. 4387/A8 del 14/10/2024 per un Concorso Riservato per Titoli ed Esame per l’Assunzione a Tempo
Indeterminato di n. 1 Unità di Personale nel Profilo Professionale di Docente di Prima Fascia Comparto A.F.A.M., Settore
Artistico-Disciplinare COMJ/02 - Chitarra Jazz;

 CONSIDERATO che il bando è scaduto alle ore 9,00 del 29/10/2024;
 VISTO il Verbale del Consiglio Accademico del giorno 03/09/2024 prot. n. 3816 del 12.09.2024 ove sono stati deliberati i

nominativi dei componenti la sestina per la commissione del concorso in oggetto;
 CONSIDERATO che come previsto dal sopra citato bando, (art. 7 comma 4): L’individuazione dei commissari esterni …

avverrà tramite sorteggio, in seduta pubblica presso la Direzione del Conservatorio della Spezia in data e ora che sarà
comunicata tramite avviso pubblicato nell’apposita sezione del sito istituzionale, con un anticipo di almeno tre giorni. La
seduta pubblica sarà presieduta dal Responsabile del procedimento di cui all’art. 4, comma 6, che si avvarrà del supporto
del personale del Conservatorio.

DISPONE

che  il  giorno  11  novembre  2024  a  partire  dalle  ore  13:00  abbia  luogo  il  sorteggio  dei  due  Commissari  esterni  per  la
composizione della Commissione per il concorso di cui all'oggetto, tra i seguenti nominativi: 

- Prof. Domenico Caliri - Conservatorio di Musica “G.B. Martini” di Bologna

- Prof. Lucio Ferrara - Conservatorio di Musica “G. Nicolini” di Piacenza

- Prof. Luigi Maria Masciari - Conservatorio di Musica “L. Cherubini di Firenze

- Prof. Alessio Menconi - Conservatorio di Musica “N. Paganini” di Genova

- Prof. Roberto Nannetti - Conservatorio di Musica “P. Mascagni” di Livorno

- Prof. Vincenzo Mingiardi -Conservatorio di Musica “A. Boito” di Parma

Le operazioni di sorteggio sono pubbliche.

La partecipazione in presenza è limitata  dal  numero massimo delle persone consentito dalla  capienza del  locale dove si
svolgeranno le operazioni (Sala Mario Fiorentini), stimata in circa 40 unità.
È consentito assistere all’estrazione anche con modalità telematiche, tramite la piattaforma GOOGLE MEET al seguente link: 
https://meet.google.com/eyp-ftru-qsm?hs=224

       Il Direttore  
Prof. Giuseppe Bruno


